Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

R. São Tomé, 444 - Cidade Alta, Natal -RN

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001-13

Tel: (84) 4005-1000 | www.rn.senac.br

Ofício nº 001/2025-CPL-SENAC/RN

Natal/RN, 02 de janeiro de 2025.

ÀS
EMPRESAS:
CONSTRUTORA RAMALHO MOREIRA LTDA
CONSÓRCIO DOIS A E ARVO ENGENHARIA
CONSÓRCIO EXATA POLLUX HUB
CONSÓRCIO LMX, SOMMER E AC
CONSÓRCIO MVP & WSC

Assunto: Concorrência nº 001/2024 | Disponibilização dos arquivos digitalizados referente as propostas de
preços

   Prezado(a) Sr(a).
Cumprimentando-o(a),

A Comissão de Licitação informa que as propostas de preços dos licitantes participantes estão

disponíveis no link abaixo, conforme registrado na ata da sessão de abertura realizada em 20/12/2024.

CC 001.2024_ HUB LAGOA NOVA_ ATUALIZADO 25.11.2024

Comunicamos, ainda, que os senhores terão o prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar desta data, para

análise dos referidos arquivos e envio de questionamentos, sendo o prazo final para remessa de observações

até o dia 07/01/2025, considerando que dia 06/01/2025 é feriado municipal.

Após o encerramento do prazo, o processo será encaminhado para análise técnica do Senac, visando

a emissão do parecer correspondente.

Atenciosamente,

Polyana Medeiros de Sousa Azevedo

Analista de Licitação - SENAC/RN

https://onsenacrn-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/f3586_rn_senac_br/Eh6iBK30IPREo_PPG_THTvYBKVK8DA36ooq0MjjtOJDNaA?e=0dPRo3

		2025-01-02T16:05:36-0300
	Polyana Medeiros de Sousa Azevedo